Missionarii vero qui usque adhuc illic tam sollerter adlaborarunt, 

etiam in posterum ibidem adlaborare pergent, ad Nostrum tamen et 

Apostolicae Sedis beneplacitum. 

Novo igitur huic Mbeyaënsi Vicariatui Apostolico eiusque pro tem

pore Vicariis Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia, honores et 

potestates, quibus ceteri per orbem Vicariatus eorumque Praesules iure 

communi fruuntur, eosdemque iisdem adstringimus oneribus et obli

gationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia uti supra disposita 

et constituta, rata ac valida esse et fore volumus et iubemus, contrariis 

quibuslibet minime obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis 

aut excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici 

subscriptis et sigillo alicuius viri in ecclesiastica dignitate vel ofiicio 

constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce 

praesentibus haberetur ostensis. 

Nemini autem hanc paginam evectionis, erectionis, constitutionis, 

mutationis, commissionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel 

ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesupse-

rit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri 

et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quadragesimo nono, die quartadecima Iulii mensis, Pontificatus 

Nostri anno undecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI P. Card. FÜMASONT BIONDI 
8. Collegii Decanus. 8. C. de Propaganda Fide Praefectus. 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

L o c o £ß Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXVIII, n. 2. - Al . Trussardi. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

BASILICAE MINORIS DIGNITATE AC TITULO DECORATUR ABBATIALE TEMPLUM 

FLORIACENSE, IN HONOREM S. BENEDICTI ABBATIS DEO DICATUM, IN OP

PIDO (( SAINT-BENOÎT-SUR-LOIRE )) INTRA FINES AURELIANENSIS DIOECESIS 

EXSTANS. 

P I U S P P . X I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Flores apparuerunt in terra » : 

divinitus inspirata haec verba ad ditissimam illam Galliae regionem, 

Aurelianensem scilicet, apud frugiferam Ligeris fluminis ripam, referri 

quodammodo possunt, ex quo Sancti Patriarchae Benedicti monachi, 

saeculo VII, prima iecerunt fundamenta parvi « Floriacensis » coenobii, 

parva itidem addita Cappella, cuius titularis ac Regina Deipara Vi rgo 

Maria erat, quam « flores rosarum » et « lilia convallium » circumdantj